על כן, החלטת הוועדה במקרה זה לוקה בחוסר סבירות קיצוני, המחייב התערבות שיפוטית בה ובית המשפט הנכבד יתבקש לקבל את העתירה ולבטל את ההחלטה.

צביקה אברמוביץ, עו"ד
סגן בכיר א' בפרקליטות מחוז הצפון

נוף הגליל, 06 ביולי 2022
ז' בתמוז תשפ"ב